
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda geçtiğimiz hafta Rusya’nın Ukrayna topraklarını işgale başlaması ile Perşembe gününden itibaren yüksek
volatilite ve riskten kaçış hakim.
Rusya ve Ukrayna heyetleri dün müzakere için Belarus sınırında bir araya geldi. Tarafların 2.tur görüşmeler için anlaştığı
açıklandı.
Uluslararası alanda Rusya’ya karşı yaptırım açıklamaları gelmeye devam ediyor. Hafta sonu G7 ülkeleri (ABD, Kanada, Avrupa
Komisyonu, Fransa, Almanya, İtalya ve Japonya) bazı Rus bankalarının uluslararası ödeme ağı SWİFT sisteminden çıkarılmasına
karar verdi. Geçtiğimiz hafta Rusya’nın G-7 para birimlerini kullanımına kısıtlama getirilmiş, Rusya’nın dolar, Euro, sterlin ve yen
ile ticaret yapması kısıtlanmıştı.
ABD ve Avrupa Birliği, Rusya Devlet Başkanı Putin ve Dışişleri Bakanı Lavrov’u yaptırım listesine aldı. AB hava sahasını Rus
uçaklarına kapatacak. Rusya, Avrupa devletlerinin Rus uçaklarına hava sahasını kapatmasına cevap olarak, Almanya ve Fransa
dahil 36ülkenin uçaklarınahava sahasını kapattı. İsviçre, Rusya'ya karşı AB ile aynı yaptırımları uygulama kararı aldı.
ABD ve İngiltere, Rusya MB ile yapılan işlemlere yasak getirdi. Japonya Merkez Bankası, Rus rezerv varlıklarını donduracağını
açıkladı.Kanada Rusya’dan petrol alımlarını yasakladı.
Rusya MerkezBankası politika faizini %9,5’dan %20’ye yükselterek 2003 seviyesine çıkarırken, sermaye kontrolü uygulayacağını
açıkladı
Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, Ukraynalı yetkililerin acil finansman talebinde bulunduğunu
belirterekülkeyedaha fazla finansal destek için tümseçenekleri değerlendirdiklerini söyledi.
FED Başkanı Powell bu hafta Çarşamba günü Temsilciler Meclisi’nde, Perşembe ise Senato’da Bankacılık Komitesi’nde sunum
yapacak. ABD’de yüksek enflasyon devam ederken, konuşmada Mart ayında faiz artışına ilişkin sinyaller takip edilecek. Öte
yandan Rusya-Ukrayna savaşının olası etkilerini de dikkate alarak açıklama yapması bekleniyor. ABD Hazine Bakanlığı, Rusya'nın
Ukrayna'ya saldırısından bu yana ABD finansal sisteminin düzenlibir şekilde işlemeyedevam ettiğini bildirdi.
Atlanta FED Başkanı Bostic, çok yüksek enflasyon daha büyük faiz artışı gerektirebilir açıklamasında bulundu. FED toplantısı 15-
16 Mart tarihinde yapılacak.
ABD'de mal ticaretiaçığı, ocakta aylık bazda %7,1artışla 107,6 milyar dolara çıkarak tümzamanların en yüksek seviyesineulaştı.
Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,8580; Dolar Endeksi 96,83; EUR/USD paritesi 1,12 ve jeopolitik risklerin etkisi ile geçtiğimiz
Perşembe günü 1.974.-USD seviyesine kadar yükselen ons altın ise 1.905-USDcivarında işlem görüyor.

Yurt içi varlıkların fiyatlamalarında da jeopolitik risklerin etkisiartıyor.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın’ın, ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan ile gerçekleştirdiği telefon
görüşmesinde Rusya-Ukrayna savaşı başta olmak üzere bölgesel gelişmeler ele alındı. Türkiye'nin, Ukrayna'nın toprak
bütünlüğünü, egemenliğini ve siyasi birliğini desteklediği vurgulandı. Ukrayna ile Rusya arasında yürütülen barış görüşmelerinin
sonuç vermesi ve ateşkesin sağlanması için ortak çabalarınyoğunlaştırılması hususundamutabık kalındığı açıklandı.
TÜİK tarafından açıklanan verilere göre Türkiye ekonomisi 2021 yılında %11 oranında güçlü büyüme kaydetti. Büyümede en
yüksek katkı iç tüketim ve ihracattan gelirken ana kalemler bazında 2021 yılının tamamında en düşük büyüme ithalat ve
yatırımlar tarafında gerçekleşti. Yatırımlar inşaat sektörü öncülüğünde daralmaya devam etti. 2021 yılının tamamında görülen
büyüme performansı son 10 yılın en yüksek büyüme performansı oldu. Yılın son çeyreğinde ise büyüme oranı yıllık bazda %9,1
ve çeyreklik bazda %1,5 olarak açıklandı.
Dış ticaret açığı Ocak ayında rekor bir artışla geçen sene aynı aydaki 3,1 milyar dolar seviyesinden 10,3 milyar dolara yükseldi.
İhracat geçtiğimiz seneye göre %17,2 artışla 17,6 milyar dolar olurken, ithalat %54,1 artışla 27,8 milyar dolar oldu. İthalattaki
artışta enerjinin yüksek payı bulunuyor.
Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından yapılan açıklamalarda meskenler ile tarımsal
sulamada kullanılanelektriğin KDV’si%18’den%8‘e düşürüldü.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Mart ayında bir Hazine bonosu, 5 tahvil ve 1 kira sertifikası ihracı gerçekleştirecek.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 584 ve USD/TL 13,83 seviyelerinde. BIST-100 Endeksi dün günü %0,32 düşüş ile 1.946,19 puandan
kapattı.
Bugün yurt içinde imalat PMI, İTO enflasyon verileri, yurt dışı tarafta ABD’de imalat PMI-ISM, Euro Bölgesi PMI verileri ön planda
takip edilecek.
OPEC+ülkeleri jeopolitik gelişmeleri değerlendirmek üzere toplanacak.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Global piyasalarda olduğu gibi yurt içi piyasalarda da

Rusya’nın Ukrayna topraklar ını işgale başlaması ile öne

çıkan jeopolit ik riskler ön planda takip ediliyor ve

f iyatlamalar üzerinde etkili oluyor. Rusya ve Ukrayna

heyetleri dün müzakere için Belarus sınır ında bir araya

geldi. Tarafların 2.tur görüşmeler için anlaştığı aç ıklandı.

Öte yandan ardarda gelen Rusya’ya yaptır ım haberleri

gündemde. Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın’ın,

ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan ile

gerçekleştirdiği telefon görüşmes inde Rusya-Ukrayna

savaşı başta olmak üzere bölgesel gelişmeler ele alındı.

Türkiye'nin, Ukrayna'nın toprak bütünlüğünü, egemenliğini

ve siyasi birliğini desteklediği vurgulandı. Ukrayna ile Rusya

arasında yürütülen barış görüşmelerinin sonuç vermesi ve

ateşkesin sağlanması iç in ortak çabalar ın yoğunlaştırılması

hususunda mutabık kalındığı açıklandı.

TÜİK tarafından aç ıklanan verilere göre Türkiye ekonomisi

2021 y ılında %11 oranında güçlü büyüme kaydetti.

Büyümede en yüksek katkı iç tüketim ve ihracattan gelirken

ana kalemler bazında 2021 y ılının tamamında en düşük

büyüme ithalat ve yatır ımlar tarafında gerçekleşti. Yatırımlar

inşaat sektörü öncülüğünde daralmaya devam etti. 2021

yılının tamamında görülen büyüme performans ı son 10 yılın

en yüksek büyüme performans ı oldu. Yılın son çeyreğinde

ise büyüme oranı y ıllık bazda %9,1 ve çeyreklik bazda %1,5

olarak açıklandı.

Dünya Bankas ı raporuna göre 2021 y ılında beklentilerin

üzerinde güçlü bir büyüme kaydeden Türkiye ekonomisinin

2022’de artan yurt içi makroekonomik ve finansal zor luklar ın

büyümeyi yavaşlatmas ı ile birlikte çok daha düşük bir hızda

büyümesi bekleniyor.

Dış ticaret açığı Ocak ay ında rekor bir artışla geçen sene

aynı aydaki 3,1 milyar dolar seviyesinden 10,3 milyar dolara

yükseldi. İhracat geçtiğimiz seneye göre %17,2 artışla 17,6

milyar dolar olurken, ithalat %54,1 artışla 27,8 milyar dolar

oldu. İthalattaki artışta enerjinin yüksek payı bulunuyor.

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantıs ı sonrası

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından yapılan açıklamalarda

meskenler ile tar ımsal sulamada kullanılan elektriğin KDV’si

%18’den %8 ‘e düşürüldü. Geçtiğimiz hafta yay ınlanan

TCMB PPK özetler inde temel gıda KDV indirimler inin şubat-

mart enflasyonuna yans ıyacağını öngörülmüş, enflasyonda

baz etkisi, para polit ikas ında temkinli duruş, elektrik tarife

düzenlemeleri ve A Pİ tarafında sw apın azalıp döviz

rezervinin yükseltilmesi öne çıkan başlıklar olmuştu.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 584 ve perşembe gün iç inde

14,65 seviyelerine kadar yükselen USD/TL 13,83

seviyelerinde. BIST-100 Endeksi’nde Perşembe günkü sert

satış sonras ı Cuma günü toparlanma çabas ı görülürken dün

ise günü %0,32 düşüş ile 1.946,19 puandan kapattı.

Bugün yurt içinde imalat PMI, İTO enflasyon verileri

açıklanacak.

TL Tahvil/Bono:
Hazine ve Maliye Bakanlığı mart,nisan,may ıs aylar ına iliş kin

iç borçlanma takv imini aç ıkladı. Bakanlık Mart ayında 7

borçlanma ihalesi gerçekleştirmey i planlıyor. Haz ine ve

Maliye Bakanlığı'nın iç borçlanma programına göre ay

içinde; 1 Hazine bonosu, 5 tahvil ve 1 kira sertif ikas ı ihracı

gerçekleştirecek. Mart ay ında 31 milyar TL iç, 36.1 milyar

TL tutar ında dış borç servisi yapılacak. Mart ay ında

piyasaya yapılacak ödemelerin tutar ı 23.2 milyar TL iken,

kamu kurumlarına ise 7.9 milyar TL geri ödeme yapılacak.

TUİK’in dün aç ıkladığı rakamlara göre Türkiye’de Gayrisafi

Yurt İçi Has ıla (GSY H) 2021 y ılının dördüncü çeyreğinde

reel olarak bir önceki y ılın aynı çeyreğine göre %9,1

büyüme gösterdi. (4Ç20: %+6,2, 3Ç21: %+7,5)

Mevsim ve takv im etkilerinden ar ındır ılmış GSY H büyümesi,

bir önceki çeyreğe göre %1,5 artış gösterdi. 2021 yılında ise

GSY H bir önceki y ıla göre %11 büyüme gösterdi. (2020:

%+1,8)

Lokal varlıklarda da Rusya-Ukrayna kr izi sebebiyle risk

iştahının düştüğünü görüyoruz. Güçlü liralaşma stratesji

lokal var lıklar üzerinde olumlu etki yaratsa da jeopolit ik

riskler sebebiyle yurt içi piyasanın da baskı altında kaldığını

görüyoruz.

Yurt içi ve yurt dış ından gelen haber akışlar ı ve makro

veriler genel tahvil faizlerinin seyrinde etkili oluyor.

2 yıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahviller dün günü 26 baz

puan yükselişle %23,13 ve 67 baz puan yükselişle %24,40

ile tamamladı.

Hisse Senedi: ,

Açılışta oluşan satıc ılı seyrini hedef destek noktası olarak

izlediğimiz 1,910 üzerinde karşılamay ı başaran piyasada,

bu seviyenin seans içi tepki yükselişi oluşturduğunu

gözlemliyoruz.

Haftanın ilk işlem gününü -% 0.32 oranında değer kaybıyla

tamamlayan piyasada, 1,910 desteğinin korunmas ıyla

birlikte tepki potansiyeli korunuyor. Böy lece seans içi yukar ı

ataklarda 1,970 seviyesinin hedefleneceğini düşünüyoruz.

Endeksin yukar ı ataklar ında güç kazanabilmesi içim 1,970

direncinin aş ılmas ı gerekiyor. Bu durumda ilk etapta 2,000

olmak üzere 2,050 ana direnç noktas ını hedefleyecek

yükseliş potansiyeli oluşabilir

Bu kapsamda seans içi geri çekilmelerde 1,910 seviyesini

yakından izlemeyi sürdürüyoruz. 1,910 üzerindeki

hareketlerin güç kazanmas ı ise 1,970 direncinin aş ılmas ıyla

onaylanacaktır

Destekler: 1,930 - 1,930 - 1,910

Dirençler: 1,970 - 2,000 - 2,025

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

13,82 -1,96% 15,48 -1,68% 23,13 0,26 24,40 0,67 1.946 -0,32%
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Eur/Usd: .

Küresel piyasalarda risk iştahı dalgalı seyrini sürdürüyor.

Rusya’ya iliş kin yeni yaptır ım aç ıklamalar ı gelmeye devam

ediyor. Öte yandan devam eden savaşın ve uygulanmaya

başlayan yaptır ımların küresel enflasyona etkiler i yüksek

enflasyon riskinin kalıc ı olabilme olas ılığını arttır ıyor. Jeopolitik

sürecin ekonomilere darbe vurma olas ılığı yüksek iken

enflasyona yönelik atılmas ı planlanan adımlar ekonomik

canlanma için diğer bir risk faktörünü oluşturuyor.

Avrupa Birliği (AB) Dış İliş kiler ve Güvenlik Polit ikası Yüksek

Tems ilcisi Josep Borrell, AB'nin Rusya'ya karşı yaptır ımlar ının

AB için de ekonomik sonuçlar ı olacağını belirtti. "Bugün bu

bedeli ödemezsek yarın çok daha fazlasını ödeyeceğiz." dedi.

ECB yönetim kurulu üyesi Fabio Panetta, ECB’nin Ukrayna

krizi çözülünceye kadar politika adımı atmaması gerektiğini

söyledi. ECB toplantısı 10 Mart’da gerçekleşecek.

FED Başkanı Pow ell bu hafta Çarşamba günü Tems ilciler

Meclisi’nde, Perşembe ise Senato’da Bankac ılık Komites i’nde

sunum yapacak. Atlanta FED Başkanı Bostic, çok yüksek

enflasyon daha büyük faiz artışı gerektirebilir açıklamas ında

bulundu. FED toplantısı 15-16 Mart tarihinde yapılacak.

Bugün aç ılışta 1,1196 seviyesinde başlayan par itede 1,1235

ve 1,1274 seviyeleri gün içi direnç 1,1170 ve 1,1133 seviyeleri

gün içi destek seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
İngiliz hükümeti, Rusya Merkez Bankas ı ve Maliye Bakanlığı

ile olan işlemleri yasaklama karar ı aldı. Rusya yönelik

yaptır ımlar ın ardı ardına aç ıklanmas ıyla Ukrayna kr izinin

ekonomiler üzer inde yaratacağı endişe sebebiyle gelişmiş ülke

borsalar ının genelinde satış baskıs ı ve yüksek volatilite ön

plana ç ıkıyor. İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 0,42

azalarak 7.458,25 puana indi. İngiltere Merkez Bankas ı (BOE)

yetkilisi Mann,enerji f iyatlarında yarattığı yükselişte jeopolitik

sorunlar ın devreye girdiğini söyledi ve 50 baz puanlık faiz

artış ı yapılması yönünde görüşü olduğunu belirtt i. Ayrıca

FED’in ve ECB’nin sıkılaşma adımlar ının da İngiltere iç in

önemli olacağını belirtti. BOE yetkililerinin tahminine göre

enflasyon nisanda % 7,25 ile tepe noktasına ulaşacak. BOE

daha önce enflasyonun %6’da zirve yapmasını bekliyordu.

Bankanın enflasyon hedefi % 2 seviyesinde bulunuyor.

FED Başkanı Pow ell bu hafta Kongre’de faiz artış süreci ile

ilgili ve Ukrayna krizi ile ilgili görüşler ini aç ıklayacak. Pow ell’ın

diğer bölgesel başkanlar ın görüşler iyle paralel Mart ay ındaki

FOMC toplantıs ında faiz artışını desteklemesi bekleniyor.

Piyasalar 15-16 tar ihinde yapılacak FOMC’de 25 baz puanlık

artış beklentisinde. Bu hafta ayrıca tar ımdış ı istihdam verisi

takip edilecek

ABD 10 y ıllık tahvil faizi %1,85 seviyesinde seyrediyor.

İngiltere 2 yıllık tahvil faizi %1,04 ve 10 yıllık tahvil faizi %1,41

seviyesinde.

Bugün aç ılışta 1,3420 seviyesinde başlayan par itede 1,3363

ve 1,3313 seviyeleri gün içi destek; 1,3438 ve 1,3483

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir

Altın:
Rusya Ukrayna aras ında devam eden savaş, Rusya’ya karş ı

uygulanacak ekonomik yaptır ımlar, yüksek enflasyonun

kalıc ılığı riski, enflasyona karşı alınacak önlemler bir çok varlık

sınıfının olduğu gibi altının da hareket seyrinin bileşenlerini

oluşturuyor. Savaş ın başlamas ının ardından 1.970 Usd

seviyesine kadar sert bir yükseliş yapan fiyatlar arkas ından

gelen ikili görüşme aç ıklamaları ile bir miktar geri çekilme

yaşadı ve 1.890 seviyene kadar geri çekildi. Haber akış ına

paralel kısa vadeli hareketin devamında 1.900/1.950 bandında

güç toplamas ı olasılığını yüksek görüyor orta ve uzun vadeli

olumlu görüşümüzü koruyoruz.

Bugün aç ılışta 1.904 seviyesinde başlayan ons altın

fiyatlarında 1.900 ve 1.886 seviyeleri gün iç i destek 1.910 ve

1.918 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
Küresel piyasalarda jeopolit ik ris kler le risk iştahı düşük

seyrederken gelişmiş ülke borsalar ı kar ış ık seyir le dün günü

kapattılar. Rusya-Ukrayna konusunun global ekonomi

üzerinde yaratmas ı muhtemel etkileri de önemli gündem

maddesi olarak öne ç ıkıyor. Birçok Avrupa ülkesi Rusya

Merkez Bankas ı ve ülkenin önemli bankalar ının SWIFT

sisteminden çıkar ılmas ı konusunda anlaştı. ABD Hazine

Bakanlığı ABD'li kişilerin Rusya Merkez Bankas ı, Rusya

Ulusal Varlık Fonu ve Rusya Maliye Bakanlığı ile işlem

yapmasını yasakladı.

ABD’de FED’in faiz toplantıs ı yaklaşırken başkanlar ın

açıklamalar ı takip ediliyor. Atlanta Fed Başkanı Raphael

Bostic, FED’in mart toplantısında faiz oranlar ını 25 baz puan

artırmayı desteklediğini ve aylık enflasyon rakamlar ının yüksek

seviyelerden düşmemesi halinde daha büyük yar ım puanlık bir

adım değerlendireceğini bildirdi. ABD 10 yıllık tahv il faizi

%1,86 seviyesinde.

Yurt içinde dün büyüme rakamlar ı aç ıklandı. TUİK’in aç ıkladığı

rakamlara göre GSYH 2021 yılının dördüncü çeyreğinde reel

olarak bir önceki y ılın aynı çeyreğine göre %9,1 büyüme

gösterdi. 2021 yılında ise GSY H bir önceki y ıla göre %11,0

büyüme gösterdi. (2020: %+1,8).Bu hafta Perşembe günü

enflasyon verisi takip edilecek. TCMB geçen hafta yayınladığı

son PPK özetinde enflasyonda baz etkilerinin de ortadan

kalkmasıyla dezenflasyonist sürecin başlayacağını bildirdi.

Lokal varlıklarda da Rusya-Ukrayna krizi sebebiyle risk

iştahının düştüğünü görüyoruz.

Türkiye 5 y ıllık CDS 584 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün kar ış ık seyir iz lendi. Bir im faizlerde kısa

vadelilerde 0,01 puan düşüş,orta vadelilerde 0,04-0,06 puan

ve uzun vadelilerde de 0,05 puan yükseliş görüldü. Y ıllık

verimler sırasıyla 7,83% 8,42% ve 8,60% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1196 0,29% 1,3417 0,37% 1.906 -0,16% 584 11 1,86 -0,04 
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28 Şub 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 13,82 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 15,47 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,1195 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,3415 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 23,13 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 24,40 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 584 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,86 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 1.946 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 6,86 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.262.163 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.171 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 33.893 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 14.238 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 4.374 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 14.461 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 847,24 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.907 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 10,86 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 24,4 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 3,1 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 2,4 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -1,6 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd -0,9 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono 43 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil 8 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS 20 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 34 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi 4,8 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -16,5 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 8,9 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -4,9 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -6,7 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -9,0 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -8,2 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX -9,0 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 8,4 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) 4,2 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) 9,3 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) 4,9 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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10:00 TR - PMI İmalat Endeksi (önceki: 50.5) 

12:00 İTO enflasyon verileri açıklanacak 

12:00 Euro Bölgesi - PMI İmalat - revize (önceki: 58.0) 

16:00 Almanya şubat TÜFE verisi açıklanacak 

17:45 ABD - PMI İmalat Endeks - revize (önceki: 57.5) 

18:00 ABD - ISM İmalat Endeksi (beklenti: 58.0 önceki: 57.6) 

- OPEC+ Ukrayna-Rusya riskleri ve İran anlaşmasındaki gelişmeleri görüşmek üzere toplanacak  

 



Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


